
 

TELEFON                  FAX                       BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                e-mail 

483 399 035         483 399 089                  KB Jablonec nad Nisou                00262421      ou.korenov@seznam.cz  

                                                                     č.ú. 1925451/0100 

 

                                                OBEC  KOŘENOV 
                                                                         Kořenov 480, PSČ 468 49 
                                                                                        OKRES JABLONEC NAD NISOU 

     
   
 

  

                                                                      
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE                     NAŠE ZNAČKA               VYŘIZUJE               KOŘENOV DNE  

                                                                          201/11                                 Pelc                                3.května 2011    

 

Věc :  Výzva k podání nabídky „Opravy komunikací“ 

 

Identifikační údaje zadavatele : 

 

Obec Kořenov 

Zastoupena : Luboš Marek – starosta obce 

Se sídlem : Kořenov 480, 468 49 

IČ : 00262421 

DIČ : CZ00262421 

Tel. : 724 096 583 

Bankovní spojení : 1925451/0100 

 

Informace  

Plněním je nabídka ceny za dílo – oprava tří komunikací dle požadavků v příloze 

 

Požadavky : 

Termín dokončení díla  

- Komunikace č.2 –  nejpozději do 6.června 2011 

- Komunikace č.1 a č. 3 – nejpozději do 30.června 2011 

U jednotlivých komunikací navrhnout záruční lhůtu (min. 2 roky) 

 

Prohlídka staveniště : 

Čtvrtek 12.5.2011 v 9.00 hod. na Obecním úřadu Kořenov 

 

Lhůta pro podání nabídek : 

Středa 18.5.2011 do 11.00 hod. do sídla zadavatele 

 

Kontaktní osoba : 

Stanislav Pelc, tel. 724 096 583 

 

Přílohy :3 x mapový podklad 

1 x popis + požadavky 

 

 

Luboš Marek – starosta obce Kořenov. 
 


